

ҚХА және ӘГП кафедрасының тәрбие жұмысының 2021-2022 жылдарға арналған жоспары

№	Іс-шараның атауы	Өткізу мерзімі	Нысан	Жауапты	Материалды БАҚ жариялау:
1	Сыбайлас жемқорлық жағымсыз құбылыс ретінде "дөңгелек үстелі	қазан 2021г.	1-4 курс студенттері	Ивлева Е.Н.; Кайырбек М.С.; Хмельницкая О.М.;	ҚХА және ӘГП кафедрасының Instagram-дағы парақшасында; Facebook-тегі бет; "политехникалық білім үшін" газеті; kstu сайтына
2	Абай философиясындағы білім мәселесі " дөңгелек үстелі	Қараша 2021г.	2-3 курс студенттері	Е.Ж.Аубакиров	ҚХА және ӘГП кафедрасының Instagram-дағы парақшасында; Facebook-тегі бет;
3	Тұңғыш Президент күніне арналған дөңгелек үстел	Қараша 2021г.	1-3 курс студенттері	Жуматова Г.М.; Жумаканова У.С.; Шарипова Р.М.; Тусупбеков Ж.А.; Абдрахманова А.А.	ҚХА және ӘГП кафедрасының Instagram-дағы парақшасында; Facebook-тегі бет; "политехникалық білім үшін" газеті; kstu сайтына «Индустриальная Караганда»
4	Тәуелсіздік күніне орайластырылған жыл сайынғы студенттік конференция.	Желтоқсан 2021г.	2-4 курс студенттері	Жуматова Г.М.; Ивлева Е.Н.; Кайырбек М.С.; Хмельницкая О.М.; Шарипова Р.М.	ҚХА және ӘГП кафедрасының Instagram-дағы парақшасында; Facebook-тегі бет; "политехникалық білім үшін" газеті; kstu сайтына
5	"Ксенофобиялық, агрессивті радикалды діни ілімдер мен идеологиялардың мәні мен зияндылығын ашу" тақырыбында Қарағанды	Ақпан 2022г.	1 курс студенттері	Тусупбеков Ж.А.; Абдрахманова А.А.;	ҚХА және ӘГП кафедрасының Instagram-дағы парақшасында; Facebook-тегі бет;

	облысының дін істері басқармасы директорының қатысуымен ақпараттық-семинар өтті.				
6	Алғыс айту күніне арналған дөңгелек үстел.	ақпан 2022г.	1-3 курс студенттері	Кафедраның ПОҚ	ҚХА және ӘГП кафедрасының Instagram-дағы парақшасында; Facebook-тегі бет; "политехникалық білім үшін" газеті; kstu сайтына
7	"Адал жастар-ел гүлденуінің кепілі" атты дөңгелек үстел	Наурыз 2022г.	2-3 курс студенттері	Жуматова Г.М.; Кайырбек М.С.;	ҚХА және ӘГП кафедрасының Instagram-дағы парақшасында; Facebook-тегі бет; "политехникалық білім үшін" газеті; kstu сайтына
8	"Долинка кентінің саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу мұражайы" Долинкаға студенттермен Экскурсия	сәуір 2022г.	2-3 курс студенттері	Хмельницкая О.М.; Ивлева Е.Н.; Шарипова Р.М.	ҚХА және ӘГП кафедрасының Instagram-дағы парақшасында; Facebook-тегі бет; kstu сайтына
9	"Қазіргі заманғы ғылымның трансформациясы мен тұрақты дамуындағы инновациялардың рөлі" дөңгелек үстелі	сәуір 2022г.	2-3 курс студенттері	Аубакиров Е.Ж.	ҚХА және ӘГП кафедрасының Instagram-дағы парақшасында; Facebook-тегі бет; kstu сайтына

ҚХА және ӘГП кафедраның ТЖ бойынша жауапты

Шарипова Р.М.

ҚХА және ӘГП кафедра меңгерушісі

Шорманбаева Д.Г.